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Forslag til folketingsbeslutning om gebyrer for rykkerbreve fra amtskommuner og kommuner. 
Af Frank Aaen (EL) og Jette Gottlieb (EL) B 183 
Forslag til folketingsbeslutning om støtte til udvikling af de økonomisk dårligst stillede kommuner. 
Af Kristen Touborg (SF) m.fl B 201 

Jus t i t smin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af minimumsstraf i sager, hvor vold eller anden 
tvangsmæssig krænkelse af det menneskelige legeme indgår i gemingsindholdet. Af Sonja Albrinlc 
(CD) m.fl B 10 
Forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af mængderabat ved strafudmåling for flere krimi- 
nelle forhold og konsekvent udløsning af reststraf ved fornyet kriminalitet. Af Tom Behnke (FRI) 
m.fl B 13 
Forslag til folketingsbeslutning om begrænsning af indsattes adgang ti1 aktindsigt. Af Karen Rønde 
(V) og Helge Adam Møller (KF) m.fl B 14 
Forslag til folketingsbeslutning om hårdere straffe for voldtægt. Af Helge Adam Møller (KF) m.fl. B 15 
Forslag til folketingsbeslutning om skærpede regler for udgang fra fængsler. Af Inge Dahl- 
Sørensen (V) m.fl B 16 
Forslag til folketingsbeslutning om skærpede sanktioner over for fred skråen kere. Af Helge Adam 
Møller (KF) m.fl B 21 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af mulighed for straksdomme efterfulgt af straks- 
afsoning for debuterende kriminelle under 23 år. Af Karsten Nonbo (V) og Thomas Christfort (KF) 
m.fl. 홢 홢 B 26 
Forslag til folketingsbeslutning om sanktioner ved brud på ungdomskontrakter. Af Peter Skaarup 
(DF) m.fl B 27 
Forslag til folketingsbeslutning om opstramning af reglerne om prøveløsladelse. Af Tom Behnke 
(FRI) m.fl B 28 
Forslag til folketingsbeslutning om begrænsning af dommeres bijob. Af Frank Aaen (EL) og Helge 
Bo Jensen (EL) B 31 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af kriminalretspleje og ungdomsdomstole for unge i 
alderen 12 til 18 år. Af Peter Skaarup (DF) m.fl B 37 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af den kriminelle lavalder. Af Tom Behnke (FRI) 
m.fl B 47 
Forslag til folketingsbeslutning om en øget indsats mod indbrudskriminalitet. Af Helge Adam 
Møller (KF) m.fl B 55 
Forslag til folketingsbeslutning om en øget indsats mod voldskriminalitet. Af Helge Adam Møller 
(KF) m.fl B 56 
Forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af frameldingskupon for bidrag til politiske partier. 
Af Tom Behnke (FRI) m.fl B 61 
Forslag til folketingsbeslutning om udlevering af grundloven til personer, der opnår eller har udsigt 
til at opnå stemmeret til Folketinget, og om anerkendelse af grundlovens værdier ved ansøgning om 
erhvervelse af dansk indfødsret. Af Jann Sjursen (KRF) m.fl B 72 
Forslag til folketingsbeslutning om nedlæggelse af nævn, der er overflødige. Af Kim Behnke (FRI) 
m.fl B 79 
Forslag til folketingsbeslutning om videregivelse af oplysninger om tidligere seksuelt misbrug af 
bøm fra Det Centrale Kriminalregister til frivillige foreninger. Af Brian Mikkelsen (KF) m.fl.... B 81 
Forslag til folketingsbeslutning om forstærket indsats mod udnyttelse af udenlandske kvinder til 
prostitution. Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 104 
Forslag til folketingsbeslutning om at opsige eller udskyde dansk deltagelse i Schengenaftalen. 
Af Kristian Thulesen Dahl (DF) m.fl B 106 
Forslag til folketingsbeslutning om højere straf for handel m.v. med personer med henblik på 
seksuel udnyttelse. Af Jann Sjursen (KRF) m.fl B 110 
Forslag til folketingsbeslutning om at lukke ejendomme eller lejemål, hvorfra der udgår kriminelle 
aktiviteter. Af Peter Skaarup (DF) m.fl B 120 
Forslag til folketingsbeslutning om øjeblikkelig afsoning for alle voldsmænd. Af Frank Dahlgaard 
(UP).... B 121 
Forslag til folketingsbeslutning om flagning ved den dansk-tyske landegrænse. Af Kristian Thulesen 
Dahl (DF) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 138 


